
PĚNOVÉ UCPÁVKY DO UŠI „CLASSIC“ 
Kat.č. 875964 

 
 
 
 

 
SNR=28; H=30; M=24; L=22; 
TESTED BY INSPEC IN ACCORDANCE WITH EN352-2: 1993 
Tento výrobek splňuje normu EN 352-2: 1993. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jmenovitá velikost při zkoušení: Nejmenší 5, Největší 13 
 
Pokyny pro uživatele ucpávek do uši: 

i) Při nasazování, úpravě a údržbě je třeba řídit se pokyny výrobce. 
ii) Musí se nosit vždy v hlučném prostředí 
iii) Je třeba pravidelně kontrolovat jejich stav. 

 
Výstraha 
Při nedodržení výše uvedených doporučení nelze zaručit ochranu, kterou ucpávky do uší uživateli normálně 
poskytují. Určité chemické látky mohou tento výrobek poškodit. O další informace požádejte výrobce.  
Ucpávky do uší umyjte v teplé mýdlové vodě, opláchněte je čistou vodou a nechte je přirozeně vyschnout. 
Ucpávky do uší lze umýt nejvýše 3krát. Po použití uschovejte ucpávky do uší značky „Classic“ na čistém, suchém 
místě. 
 

Frekvence (Hz) 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 
Střední útlum (dB) 22,3 23,3 24,6 26,9 27,4 34,1 41,6 40,4 
Standardní odchylka (dB) 5,4 5,3 3,6 5,4 4,8 3,1 3,5 6,4 
Předpokládaná ochrana (dB) 16,9 18,1 20,9 21,5 22,6 30,9 38,1 34,0 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


